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TexHnyeckue xapaktepuctuku lNaty-kopa ontuyeckuni, gynnekcHolit, LC-LC, UPC,
1.0 M., OM3, LSZH, 61pto30Bblii

OnTuyecknii naty-kopg ONTEK.PCO-1.0-DPC.MM.UPS.LL.OM3

Tun naty-kopaa MHOroMOA0BbI
MonvpoBska UPC
KoHcTpyKums kabens [ynnexc
[nnHa, m 1.0

Tvn KOHHEKTOPOB LC-LC

Knacc ontuyeckoro BonokHa OoM3

Obonouka LSZH

Liser Buprososblii

Onucanue MaTty-kopg ontuyeckun, gynnekcHol, LC-LC, UPC, 1.0 m., OM3, LSZH,
OMPHO30BbIif

MHOroMog0BbIi onTuyeckuit naty-kopa ONTEK kaTeropun OM3 ¢ koHHekTopamu LC-LC (LL) npeacTaBnsieT coboii npoheccuoHanbHoe pelieHmre Ans nocTpoeHust
MacLUTabHbIX CETEBbLIX CUCTEM Ha 60MbLIMX paccTosHUAX. Modenb ¢ fynnekcHoi KoHeTpykumeii DPC u nonuposkoit UPC, MetoLlas BneyaTnstoLyto AnuHy 70 MeTpos,
naeanbHo NOAXOAMT ANS COeANHEHNS 060PYA0BaHNSA MEXY PA3NNYHBIMU 34aHNSAMU AU B NPOTSKEHHbIX MOMELLEHNAX NPOMbILLNEHHBIX 06BEKTOB. 3eneHas pacLBeTka
Kabens o6ecneynBaeT OTANYHYIO BUAUMOCTb W Y06CTBO NPYU MOHTAXeE B CNOXHbBIX MHDPACTPYKTYPHbIX NPOEKTaX.

Kabenb ocHallieH 3aLLMTHOI 060/104K0I M3 LSZH-KoMNayHAa, YTo rapaHTUpyeT 6e30MacHOCTb 3KCMyaTaLnu 1 NoHOe COOTBETCTBUE COBPEMEHHbBIM TPE6OBAHNAM
noxapHoit 6e3onacHocTh. MHOrocTyneH4YaToe TECTMPOBAHWE Ha BCEX 9Tanax NPOM3BOACTBA 06eCcneynBaeT BbICOKYIO HAfIEXXHOCTb U CTabUbHOCTb PaboThl, a
BO3MOXHOCTb U3rOTOBEHNS NATY-KOPAOB Nt060I ANIMHBI NOJ 3aKa3 NO3BOASET CO3AaTb ONTUMasbHOE PELleHNe AN Pa3nuyYHbIX 3afa4 3akasyuka — 0T NOCTPOEHNS
CeTeBO MHAPACTPYKTYPbI Ha KPYNHbIX NPEANPUATHSX 10 Pa3BEPTbIBAHNS pacnpeaeneHHbIX CUCTEM Nepejayn JaHHbIX B YHUBEPCUTETCKMX KaMnycax Unn TOProsbIx
LeHTpax.

OcobeHHoCTH

OrHecTolikas ManoabiMHasa obonoyka LSZH

MpocToe ynpasneHue NoAAPHOCTbIO C NOMOLLBIO ABYCTOPOHHUX 3aXUMOB

OnTuyeckoe TECTMPOBAHME Kaxoro Kabens rapaHTMpyeT BbICOKYO NPOU3BOANTENBHOCTb CETH
[LInpokuii gnanasoH pa6oumnx Temnepatyp -20~70°C

AVAVAVAVAVAVAVA 1/3 AVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAV



ONTEK AVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVA
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KoHTponb kayecTBa npu Npon3BOACTBE ONTUYECKMX NaTy-kopfoB ONTEK

KOHTpOﬂb KayecTBa Ha TECTOBOM CTaHLuu NPAMbIX 1 BO3BPATHbIX NOTEPb.

® BHocuMble noTepu
[ns nonupoeku UPC <0.2 ab, APC <0.3 ob
e (O6paTHble NoTepy
[ns ogHomopoBoro =50 b, mynbTumogoBoro =30 Ab

KoHTposb KayecTBa Ha cTalnoHapHoM NHTephepomeTpe.

® TOYHOCTb BepLUHbI Hepybl
CornacoBaHye BepLUHbI MeHee 50 HM 06ecneynBaeT HaaeXHbI GU3NYECKMin KOHTAKT MeXAY SApamMu BONOKHA CoeauHUTENeN.

® Paauyc UCKpPUBNEHMS NONUPOBKH
B onTuyeckunx naty-kopaa ONTEK pagnyc nonnposku UPC HaxoauTes B uaeansHblx npedenax ot 7 Ao 25 M, APC - 0T 5 4o 12 HM Ans o6ecneyeHus
MaKCManbHOro KOHTaKTa NOBEPXHOCTHOM 0611acTH B pailoHe CepALIEBUHbI BONOKHa.

® PacyeT BbICOTbI BONIOKHa (BbicoTa-Height unu Yray6nexue-Undercut)
Moka3sblBaeT BEANYMHY BbICTYNa UK yray6neHus BOAOKHa OT NOBEPXHOCTU heppynibl v onpeaensieT KayecTBo ONTUYECKOr0 KOHTaKTa COeAUHAEMBIX BOOKOH.

o KoathduumeHT oTpaxeHus
rpaeT 60MbLUYHO PONb C NOBbILWEHWEM AanbHOCTY, CKOPOCTY Nepefjadn 1 KoNNYecTBa CTbIKOBOK. MpsimMble NOTEpU ONTUYECKUX COeAMHUTENbHBIX Kabeneit ONTEK
He npeBblwatoT 0,3 ab. O6paTHble NoTepyn cocTasnsatoT He 6onee — 50 a6 ana UPC u He 6onee -65 ab ans APC.

JlononHuTenbHble M306pa)KEHMFI
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THKYA: ONTEK PCO-1.0-DPC. MM.UPS LL OM3

B Boowo L%
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